江苏省中西医结合学会文俏
卜

L

苏中西会 (2019)67号

江苏省中西医结合学会

关于部分换届专业委员会委员候选人注册登记的通知

各有关单位、各委员候选人 :

根据学会章程、专业委员会管理办法及学会 2020年专业委员会组织建设工

作安排,妇产科、生殖医学、亚健康、围产医学、临床药学及医院制剂等 6个

换届专业委员会提名推荐及初审工作已顺利完成。现将委员人选注册登记相关

工作通知如下:

-、 新一届委员会组成原则

1.省、市、县兼顾:单位以三级医院为主,兼顾部分二级医院 (学会团体

会员单位 )。

2.中西医并重:兼顾中医单位与西医单位,中 医人员与西医人员。

3.老中青结合:注重选拔优秀中青年骨干。

4.总规模适度:委员 60人左右,青年委员 20人左右。

二、经学会组织工作委员会初审,确定你单 同志为

)。专业委员会口歪员~ⅠⅠ塾生奎且人选 (编号:

四、资料报送

1.原任委员:核对 “原任委员信息核对表
” (见附件 )个人信息,直接

在原件上更新信息、签名并经单位审核加盖公章后返回至学会。

注:若职称、学历、学位有更新者,务请提交相应证书复印件。

2.新提名委员:

步骤一、网络注册登记 (12月 15日 网络自动关闭 )

① 登录江苏中医药信息网主页 (ww.jstcm.com);

② 在用户登录处输入用户名和密码,进入管理系统 (用户名
“
姓名 2020”

汉字,初始登录密码:111111。 登录后请及时修改密码,以确保信息安全 );

③ 在
“
委员候选人登记表

”
页面中,逐项填写信息,确认无误后提交;

④ 点击左侧
“已提交的委员候选人登记表

”
进入,点击

“
登记表
”
下的
“
导

出
”
按钮保存登记表,打印并加盖单位公章。

步骤二、报送纸质材料

① 委员候选人登记表 1份 (网络系统导出加盖单位公章 );

② 2寸彩色标准照 1张 (贴在登记表
“
照片处
”
);

③ 身份证复印件 1份 ;

④ 执业医师资格证书复印件 1份 ;

⑤ 职称证书复印件 1份 ;

⑥ 最高学历和学位证书复印件各 1份。

注:新提名委员同时请提交 2寸彩色标准照电子版,像素不低于 400KB,

以
“
编号+姓名

”
为标题发送至联系人邮箱;原任委员照片有更新,亦可按此

要求重新提交。

五、缴纳会费:本届委员会费600元 ,由学会出具社会团体会费统一票据。

方法 1.银行电汇——开户名:江苏省中西医结合学会,开户行:工商银

行汉中门支行,账号:4301010109001106737。 (网银、手机银行亦可办理 )

方法 2.微信或支付宝缴费——扫描下方二维码,按提示缴费。

注:缴费时请务必备注 “编号+姓名”。

六、联系方式

地 址:江苏省中西医结合学会组织管理部 (南京市汉中路 282号 ,南京
中医药大学汉中校区5号楼 711室 ;邮编:210029;快递请寄顺丰 )。

联系人:宋媛媛 18915999736 强雨叶 18915999730

邮 箱:qyy@jstcm.cn;电话兼传真:025-86617284。
以上登记注册手续务请于 12月 15日前完成。逾期未办理,视同放弃委员

资格。专业委员会换届选举大会召开时间与具体安排另行通知。

扫码支付